
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURÁ MUNICIPAL DE CHORÓ

Providencie-se a publicação do seguinte aviso de licitação, em Jornal
Grande Circulação, Doe, Dou e no flanelógrafo (Quadro de Avisos)
Prefeitura de Choró:

A SER PUBLICADO:
FLANELOGRAF O - 22 de Dezembro de 2023.
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO -DlA22 de Dezembro de2023
DOE - 22 de Dezembro de 2023
OOU-22 de Dezembro de2023

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE

ANA PAU

de
da

E

PRESIDENTE DA LICITAÇÃ MUNICiPIO DE CHORO/CE

Av. Cel. João Paracampos, Ns 1410 - Alto do Cruzeiro. CNPJ: 63.3A6.627100]0142 - CGt: 06.920.507-8

E-mail: licitacaochoro@gmail.com; Site : www.choro.gov,br

ESTADO DO CEARÁ - MUNrCíprO DE CHORO - CE - AV|SO DE LTCTTAçÃO -
TOMADA DE PREÇOS No 011/2023-TP. A Presidente da Comissão de Licitação
de Choró-CE - torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo
dia 10 de janeiro de 2024 às 09hs:30min, na sede da Comissão de Licitação da
Prefeitura de Choró, localizada Av. Cel. João Paracampos, No 1410 - Alto do
Cruzeiro, Choró/CE, estará realizando_ licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS, cujo objeto e a CONTRUçAO DE. UMA ARENINHA NO DISTRITO
MONTE CASTELO NO MUNICIPIO DE CHORO-CE, o qual encontra-se disponível
no endereço acima, no horário de 08h00min às 12h00min. Ana Paula Estevão Silva
- Presidente da Comissão de Licitação. Choró-Ce.

SILVA



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DE PUBLICAçÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações (flanelógrafo) da
Prefeitura l\4unicipal de Choró/CE, o aviso de publicaçâo da Tomada de PreÇos N" 011/2023-DlV-
TP, que acontecerá dra 09 de Janeiro de 2024, as 9:30h.

Choró - CE, 22 de Janeio de 2023

Av. Cel. João Paracampos, Ne 1410 - Alto do Cruzeiro. CNPJ: 63.386'627/0{D1{2 - CGF: 06'920'507-8

E-mail: licitacaochoro@gmeil.com; Sitê: www.choro.gov.br



Dl (Rro o[-ICt.\L D \ l, \L\o. seção 3

a.arubi/ct acnràràdà rNovA ÍícH tNFoRMÁTrcA LIor cNpJ: 23 7o6.4avüo1-96 vrkrr
Globãl Rt 49 395,00 lquàrêntr e .ov. m'r. orú..ros . lMât. ê .irEo Í.rk). Fiú.frnto
tqÊàl Li, N§ ! 665/91 e Ls Ne l0 520/02 Vúên.i.r iUr2l2021 a lV1?/I023 5lmt.ri6-
p.rà (unrrrântr ÁNTÔNto ÁtusTRoM; pÂz patuÁ - cpt: 303.498 !{t.(E, SEcríÁAo
MUNICIPÀI DÊ sALTDE Pelr ConlÍrlãdãr SÂA FFÁNCIEII MGATOLI CPF Nr 069 220 449-Ot

Mu.ú pô dêÁÍ Ubô,/tt Enràro dê 9ublÉáçúo.r€ rnírumênroConÍéruarN'20231112 01
Pr€*ào Érêkónco Nê 0r0l2023'pt obj.E: AqurJã. dê Eqúp.mnto5 ê Mar.rol

?êrBàn..t€ (tqurÊm6r6 Oddt!lóEi@3, tqu'pãrcntg Médko hospiblãr.t
tqurpam.nto! de lní{óáío, tl.tÍóni6r e Movds) p.É Equrpãr õ3 Unrd.dÉs oá!irã! d.
9.üd. do Municipio de Àôúô./ca c.nueredá: NonÍMED PioDuToS HosPtTÂtÁREs IIDÁ.
cÀlPl 7a 063 m8/0m1.26 varor Glôbat: RS r 78 899,99 l(€nto e Frentà . orro mil, o e.nros

ta e @ecenra@r) Frnd.m.^ro LêB.r L4iNr 3 f66/93. Lêr
Ne 10 52ol02 vr!ên(à 12/t7/2o1! À 31h21102).,l .tams: Pê1. Coht..t.nt.i AúTÔNlo
ArusTRoNG pa? parvÂ cpF Bor 49&s43-oo, sEcÂErÁito MUNtopaL DE sÂúoÉ p.ta
co.r,didà 5cÂ MANUEI 0E ouvÉrnÁ DÂNTAs cPF lto 04903974155

Nr!n'.'pó dêÁrãruba/CÉ EíÍdo d. PúblEaçâo óe rnírumnro Conúãru.l N' 202! l21102
PÍ.ti. Êrêr.nro Nr 0:0/2071PE oaterô Áqu,e,Éo dê Eqlrp.henrd € Mát.riàl

Pêmúnoôie lÉqupro€ntoÉ odoÕtol4l@r, Equrp.m.ntos Médlro H6pit.r.r.s,
Equ'prmcntos de híomatiô, Elerô.'@r. MoEs) p.Í. Equ'pár.r Unlêd6 Blrd dê
s.udp do Mu.i.ip§ d€ Âr.rubà/ce cônftr.d. vlr,lrcrus srorJErRÀ NocnÀÍo (10Â. cNPr
I/630163/0ml36 vàlôrGlob.l n5 43 0@,00 (quàí.nb . oito mil E.ú) Fúnd.m.nrol.t li
Ler Nr 3 666/93 ê LÊr Nq tu s20l02 Vaén.É t1lnl2o7, . 1Y7217o11 sisr.llrio, P.!à
conLa!.nre ÁifiÔNo ÂlusTRoNG pÁz palvÁ - cÍ,t:303 498.5a1-oo,5EcFEÍÁilo MUNtctpal
oE sÁüDE p€lã contG!àdã 5R vlNrctus sreuqRÁ No(R^To - cpfr oa6 a15 í346

PREFEtTURA MUNTcTPAL DE assARÉ

avtso DE LraÍÍ^çio
FiÉGÃo ELgÍnôNtco Ne to2! 12 2t 1

À ,rêCoê r, OfÉ'al do Munrrp'o d. ÂíàÉ/CE iohà plhli.o qu€ *í, .€.|'tâdô
o Cerrame t'ctâloíô.à môd.idádê PÍ.táo Elêúónr.ô obtro: Cônrrôuça! d. rêturçoí
e5pe\ràl[adoi d rer. Frêíàdd nà rêaltaçto dâ ]ornãdà p.dãBóge 2024, l!.lo â
Sê.rcr.nü de Ed!.ãç!o do munrcipio d: Àr.rércE, onlo.ne Edit.l . Áreio! lni(io d.
àcolh'f,rnro d.! proposrú: 26 d. d.r.mhÍo d. 2023 . p.ntr d.! 17 @ hq- 

^b.rtúEdàr proponàr C5 dê )3ô€tro dê 2024 àr Oa 30 hor.s rnioo d. scseáo c dúpur. d. pr.çor:
OS d. ,àôero d€ 2024 às 09 00 horàs - ttr.v.r do ít. ww.@nDí.ersÉ.con.ôr. Os
,nrereíadoe poder.o obts o rorro mrêsrii á €dÊil iúrÉr ds !.d.ré{os Ehkónicos:
wk! ..dtD.à ra$. re (oh 5í ê www tce@gov hr, e no S.tor d. Lir't.{ô.! da PrelEtlun
,tuada a Ru! 0Í Pà'và n!t1l VràMoràAEàÍê'Cêáránohoánod.Oarmà!l2mhB
nÍôrm:ci,.1 oelo t.l.l.n. {3S) l5lt.l61ll

PREFÉITURA MUNICIPAL OE CAMOCIM

avrso oE !rcfÂçIo
coí{coiilNo,a PúBuca r 2023 12,20@t

rssN 1677 7069 No 243, !.rtà-íerâ, 22 de de!êôb,o

À CPL dã Prcíeit!í. MuniciDàl d. C.mo.ih/CE,

PRTfEIÍURA MUNICIPAT OE CARIRIAçU

TXIRÂTO DE CONTNATO

= 
PAGINÁ

.onÀeoó.ôro dor mteícrr.dos, eú. ^o 
p.olno dià 25 d. rlnero d€

É 5.d. .r. PíêLruÍ., lo.â12ã.r, á fÍrçâ s€v.a.m Mor.l, C.nr.o,
r.àliz.ndo liciução na ôodal'drdê cóncodéno. públE., do !p! 1\
ÉmÊrc'tad. Oohal, tombàdã sob o N { 202112 20 0O1, com Ín! a obt.lo
eôpíesà p.Í. exe.uçào dos 5eryçor de àh.ll.cim.nto dê áauà n.r drÉír5lc.ld.dar d.
zona R!r.l do Mun'cipo dr cãmo«íVcE dê..6do cm à! .ondrçó.r. erp..ili(à(ó.s
lacnr.r m.lidÀ m P.orêro SátEo ê àn€ro rnfoÍma{õ.r .à 9êde d. Crl loelrr.da I
P..<. sav.na@ Moral, C!.tre, C.noím/Ct, no hoÍário d. ú m à5 ll:ooh

càmo.im/cE, 21 d. d.rêhbro d. 2013
FnÁNcrs(Â MÁuirNfrDt c^AvÂLHo oE ÂAAúlo

Prêrd.nr. d, (PL

PREFE|TUnA MUNICTPAL oE caRrRÉ

^vrsoroMÂD^ DC 
'iCçOS 

r.i 
'/2!2r5Mt-rP

O P.eídenl. da ComÉsào Perman.ôr. d. Licitaçlo dà prêt.rturà Munrcip. dê
ônrê to.o publ@ prr. @nheim..to dot rnt.r.si.do! 

'ndêl.rihênro 
dc r.cú6o d.

lkhàCo n. m.hlid.d. roôâde.,. PÍêçor, ronb.da lob o s m7/2021/sMÉ'T?, t.ndo
.omo oBltTO . contraraçào de êmpÍeÉ para erec!ç& dê pro,ero d€ .on Íução dc úmá
qu.dÍ. de 6pone Íh€tálr. ná @lid,r,. d€ ÀJb dos Hônonor no
MunEipro dê Côr.É, (oníoÍme o(amento cú àúo ào Edrr.l a lntêrpoíçào d. Rê(u6o
rFrêsêil.d. p.r: on,pr.É CLEZINÀLoO CON5ÍRUçôIS lloÂ .ôntrà à ru. 'nrb'lrtaçlô 

Íô'

tuuàdo rMPRocÉoENÍ85 a htêrpôriíão d. i..u6o àpÍ.*.r.dà pê|. rmp..!.: caLMÂc -

corlsTnuToRÁ ÀwEs MÀCHADO Ú0À co.lr. a ,ú ln.brlit.çío íol olt.do PnoctDtl{lÉ
O aÚlo qu.,uil'fi.â à rreci!ào se.á d'vulgrdo.h.rà no5 Sn$: Úwrcêc.3d hrllr.rràc@s
. wwc./n..êgovbr a Conrúsão d€ Ltr't.çlo do Múnr.ip,o de Cr.iré co.vo.à à5

.npre5.! h.hililúãs p.rà à A!.durõ do! anvêlop6 d. Nr 02 'Pópoía d. PEço" êB 0l
dr làn.rô dê 202d, àr 09h

càííê ct 21 de DêrêmbÍo dê 2023
ASNOBIO DE AZÉVIDO PERIINA

P.eridenr€ dá aPt

Àíâ,ê/cE, 21 de d.rembro d. 2023
M CI(ÂÉLTY LOHÁNI MORA5 TAISUNNO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBÉ

rrsrJrÍÂoo Dt HÂàrur oÁo
ÍoMÂoÂ oE PREçot Nr 9,I001/202f

O PÍqldenre dã Com6rãô perman.íre d. nctr.çào comunr. aos rnr!r.$.dos
o rÊruLir.ro Dê rrabrràçào reÍ€íenre 5 Ioh.d. de P.açor {r 09 2001/2023, .ulo oblero:
ccâtcláçáo Je emprerà pàrã píen.çào dor i.^,rtê! d. pl.n.lãm..ro, d.i€nvo&im.nro ê
arêr!(tu de 5.!çõer dê.oôúncà9ao diSit.l Inàrl(rinS dL8ibl) iúnrô ro C.bin.tê dá
PÍeÍetri d€.lãrondo !r i€Eui'{êr .hpr.s! HÁE|OTAoAS] ASM aoro.GÊ. Uê . ME
aNPr , 07lll 119/@0l-96 H.í.!,8r.s. orú sr@t - Mt cr{},: 6e 08 IJo Égl(Er-
03, poÍ !.refr.uhpído (on ú it..3 rro €dúàl Di.nt€ do erporlo,.Ú.-* o põro
rec!,ra p.êv6ro no ád lc9, incú l, .li^.. "." dà Lei df uci(.!&!, . .oÀt.. dêsr. d.E
F'm do pÍàro re.qB.l .áo havendo intêl,oido de reccBo, d.íim{.. di. 03/0I/202.
à! 08h pàrà ab.4u.à e tulaàft€nto dor en*lop.i d€ p.opotb d. prêçot

coelo Nr 202312200r, R.súrrànre d. Ioh.d.d. PÍ.ío! t2023091e01 0oràçlo
orçàhoúr!: 04-0312 t6l(ma r 073 - conrrtuç&, ahpli.Éo e Àêíom...mpÍ.çao d.
unidàdé! asolãr.i dê Én!.o Fundam.nt.l ' 0110312 365m2. r 080 coníruçà,
ÁmplÊçlo. R?lorhã d. úndãd.! d€ tnsino rníàônr El€n.^ro dê derp€!ã 4490510o
ohjpto, contrzr.Éo de p€soa ,!ridl.a pàra prcíaçâo de se,viçôs .a er..ução d. ob..s:
M{a 0l ' A. M.!. 0I - g relroft d. E É lÉ Jo.quin Álver t.ir6sâ e quãd.à pol'é5podre.
ê Meta 03 c 0b.à coôstrução d. âôvô seÍ,e dó CEI Cento oê EducàÊo hí.ntl da
É a lÊ . ,o.qu'm Àtues ,al.s. - tíâ aê'iôse ' ,À - Zônr Ru'â do 6únicip'o .r€ Cà,'nâ(u'
Ct, ú8ênci. do conÍalo: o pra& d..recuçáo 5.ni d. r50 (cento e crnqú.nt.l dÉt
co.lôrme .roho8Íaôà lí5ico e Íi..... ro,.ohEdor. pànü d. d.t. dã.mÉráo da ord€m de
*Eiço, podêndo cr pÍoíq.do n6! t€rmo! d. L.l 3 666/9! . su.: .k.r.çó€s Conlr.bda
rc.hiÕ Lr.dr d€ Frãí!. tr.ll asinà P.r. c.ntr.udà: xlEbE L:.d'm dc [i.É arrÉ P.là
conrràlànrê M.ía r@lr. coíêiâ rí.íriír v.lo, Grob.l nS Éi2r2,76 {s.t<..ror ê
oltenrà . doÉ mil, durêntos € !rt.^ra e doú r.rR c *t.il. . rê5 cênr.vot)

Ávt§o 0a ucíÂ4Ão
coN@itÍtEú Púauc . ,ot3lt,l!,ot

rc9 NlÂR GOM€9 SOUSÀ

O Prêldê.rê d. aom rsào pêróáÁênte de t'c'rrCao, comúÁr. u iôr.rêr3.d6
írue a f4€ de ahe^!íi dos .n!.lop.r.ont.ndo às PÍoporiàs de Pí.ços dor lE'rrnlês
hàb lràílôr óâ Tômadà de Preçor N! 03 0301/2023, culo obFto: Co.rírt ção dê êmpr.!ã
êspe«âlrtôdô p.rà à or..uçào da elorm. e ãhplEçào d. pràçá de l.!.r nà ,oc.lid.de d.
sio sànro Ántõ^'o .o DÀrúó d. Sucânn,., luntô . 56rêt.ra d. rnl@rrruruÉ &
Mun('p'c sêíá ,êrhràd. n. d'. 01/0ll2o2.t 8 llh, nr nr. da ComBrào Pem.n€nrê dê
lictràçáo, 5itlada à nuà loào Toúar Ferctra- nr 42 8.rrc: Crnúo, Blb.nb.y'CÉ, nolüo
todos ü: 

'diantc\ 
inrnàdos nor têroor do r^. rlldo à.t 4l da lei8t65/93

losf,iÁR 60MES SOIJSÀ

PREFEITURA MUNICIPAL OE BELA CRUZ

avrsO Dl t tCÍrAçÃO
?nEGÃo ELEÍiôIllrco tr 4/2a-PE.FME

Obreto ReBfko d. pr.ço! pàÍ. futuràr. ev.ntÉ's .quhrçâo de lxr6 dittàti.ot
p.Ía Ldu.açâo nÍànlil ,unto à secr.t.Íià dê tduc.çto do Muni.rpio de B.là crurcg, que
3e roirràrõ nô d'a 0s de iamlro d. 202a l0s/01,/2024],. à3 O6i@hs p{lo qe
ffiw nóvobbmnpl (om hr nêícndo Ed'ràl podêrá s.í.dqurnô â p.rtí rL d.r. dBE
pub râ(ãô nó hoÍá,F dp erEdenre ào oübhro

Be ã CÍulcE, 21 dc dezemb.o dê 2023
f ÉRNÁNDO FRÀNçÂ SrtVElnÀ

preaoêÍo

PREFEITURA MUNICIPÂL DE BOA VIAGEM

^vrso 
Dt UctÍÂçÀo

(oNcoitlí{o^ pútu(Á tí roI3,t2"2o mt

A CohBeào Pêôân€nr. d€ ticn.çb .rà 9Í.l. uE M6'.rpJ d. Ao. ú.tàr"
lo.!ll:àdà nà praç. Moôs.nhóÍ ,o§é Ctnddo 1@ - C.nÍo, ro.na púôlÉo ql. s. .n(ontE
a dÁpoíçio dd r.r.re!!adôr o Éd[at de Cotuorén(É Púbhé lír 202312 20001, q.
obj.ro . à conúàt.çào dà p,€í.çlo dos !êtuIçor dê mlhdia, hanutençlo o .frplÉCo
do rsremà de 

'rúm'nàção 
pubrr: êm drv.r! ru.! no MúÀr.iFô d.8oa vq.nvc.,

.onÍoífrr prorêiolr) em ànêro, p.(. 
'.léBráhr. 

dêst. proces, @nlorru pÍoielo(s), q@
5e rêarf,rá no diá 24 d. Fn.,to d. )o24 (2alorlzoz4l, rs u ooh!, n.f.ndo Édh.lpodêrl
5€r àdqutr'do ro ênd.r€ço ációa à p.rtú d. dáta d.ír public.çâo, 

^o 
ho.l.io d.

s.«Etàrià d. tduêçlo ê cultv.. Ark dê P,e8ao Eretíôn@ .:1/2023'
SEDrr( co6úír6 àoÍ htê.êsrdor que íô prórimo di. 1l dê lã..tr. dr 2024, àt 09h,
.nôÉ abnndo [ot.ção n. môd. dade pÍe8ào €leúônirô n0 1ll2023 slDuc PElt çlo de
lMçor de úâoipod. .<olar Íen!'nô infâ.r'|, .nrno ,und3mênr.l, ên,no em l.hpo

'^tê3Íá1, 
enrno mêd'ô, .nnnô prolirÍonallunr! . .nsino ú.ry€rtrãíol d6hn.do .os

rlhór d. rêdê pübri.à do huniaipio d. Crur, Délo súlem. LICÍTATBRASIL-

Mrlc .nrzsbrãiilroo,br o edtràl podêrá s.. obtido ju.ro a píqo.á, na i.de dr
comú5à6 d. Lr.tàçaó, . Praç. do5 Três PodêÍ.s ynr BàíÍo Áíinrà3 e noÚtês
*w.rur.ê toy br, w* I'abm.Ébíãs'l.o h' . M t.e.. r@ Dr

Âvrro oÉ LrclraçÃo
TOMÁOA 0Ê PA[çO9 N! A03 0V2023

Boá v'.8êm/CE, ,1 dê:êftbrc d. 2023
ÂRTUF VALTÊ PESEIBA

Pr.nrlê^t. dá CPL

o Pr€eidenre d. (omllrao d. lrtrâCo {cPt} d. PreÍãlura nunici9al de
CáíkÉíu{..rA @6uni.á . rornã públicô pãr. ô coín.íúê6ro dor rnlê/êsd6 q!ê no
,rorirc dio lO dê J.nêúo de 2024, !s 09n0tu..s, .stara .b.'ndo liú!à4àô n! nod.Ld.&
Coll@.aEE Púbk. Ne 20l.lr-z ú 0r, óo tipo rumÍ pr.ío, cujo o obr.to e . c6tól:Í16
d. pêrs )uríd6 p.r. à eÍ.n.Éo d. reMço! n. p&nêntado stahk @bÉ p.drã
to!.ã.6 d'e.r$r ú..hos d€ ruá! ôà pd. do múniripio d. C.nn.çu<Ê dD.66 tÍ.óo5
d..ú.! r. ed. do muni.ipo dê CàrnLàç!-Ct O êditãl.omplelo €rlàr,. dGpot'çãó dô!
r.rêresdot no5 d'ar úiê'5 ápôs.íà pcbl@Co no horáio de oS:@hs àr r2:oohr, no
.ndêrêço d. ,ÍêleíuÍi .a Âuá pa,qu€ Â<Íêiô PrãiM S/N, C.nnaçu C..í.

C.nriàç!-Ct, 2l dÊ dezêmbro & 2021
rosa ltilos 6t55Á sÂTlsTÁ

PREFEITURA IVlUNICIPÀL OE CHORO

Avtso DE u<r çIo
ÍoMÂo^ ot

^ 
Pr.idênrê da coft'lrro <E rorná públ.o

hGrm.dôd.e 
'nr.És!àdôe 

q4, ^o ro d. 2024 à3 09tB::l
Fdc d. Cofirteio d. Lkraaào d lúãlrudà Av. c.l.

P.râ.ãmpos, Ns 1410 ' Àro do trlzeiro, Cno.ó/CÉ, .Íâr. íeahr.ndo lErt ção, ô.

choro-Ct. 2I de d.lembro dê 1021
ÀI.Á PAULÁ ESTTVÀO 5ILVA

Prêlidênre d. t4ib{ao do hunropió 1L choó/CE

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE CRUZ

Âvrso DE LrcÍÍaçIo
FREGIo ífÍnôxl(o ilr 2vzor.,taDuc

ctur cE, 21 tr. d.z€ôb,o de 2013
EnocHÁNlÂ acaoo PrNHo toPfs

tcPk!fr6r!*d.^)ffi[.!ói

t0tl :\; a.\



r Fort hD C.rrá, Bràí1, S.xrá-1.1.à, Éhádo. domlngo 2r,2i € 24 ded.z.nbro de 2o2! - O ESTADO

C DADES

Super Pinheiro em Cruz
suFí.,rÍú.lo Prlrro dho \rrú«l('& fr.rnk d.

\Jd Drugurr rull lor J.* À.iu n.Prudo Picr
;n. C,r: cE r. ZD'i :.-Dft do (i{, O.vrnt. d(unr

':.sr 
quri r.rÍ: l:0/l:l O 8n+o.mpÊen.l.n@

úr Í nr.rrrl r rnrürur .h(Brndo r lr loj ih ic
.(ndo . toluhÊo ê óÍ.((.ndo hrlhrrcr d. cnpElo,
r.. .s*Àrl Coúc.do.ôEo Í) BoÀ r,únlo: dE
ti. rlor tr.,ro1 líonóío . iõÍ. Pinh.m N.rn o.m
d..,Iuri..oh rb.duod. rú:!. io,. m hú'.,Ít'o
d.Crrz/Cf lr l{s kí dr For!.L7, .J Pr.E do Pr.r -
D -{v C."tú tà 

^ 
,nrugurrsio ãrônrr..u i.7h, ío

,lE l0rlr (qú.nr ritr.), ,rh 5l$wr io uu.t brlnd.,,
b6r oh. 11 Jsgúb.io d. prcdqor c N düircnordô
,I póJu6 t{r c:.cRUâd,l.r do ruNmêúdo P|
nh.'ro nr r.g,,iô ri.onkhpL'll.om !õ op.ri(À..n
\.flú mtr.E,pro vtrrnho Â h r ú.rdd. v,' rqu..d
ô !onc('o lool- 

'mpuLronrnio 
. c.orômr. tllmia ü

.ct,iD, !nà d hslloEr .t! nüdo p[r r pób.r & L]
tr5d dô o roi crcknrd (!@r

DiÍ€tor onÍatiza_Eím6 huÍo 6ríú .Ê .à!fÍ Íutu r.F:6 do
,ÀcE ôIoiundrd.t.onFr d. Pro, r.n.\ ã Erulu
Írrür lolr md.:nrr an tNiob8n d. phu, @E oi
i(lhnÍcsEriJúro( cia,úB.hrs vúdô a, cl6k krr
r.u dtrrôaroúB.ft d( cú,úE6ir.túeíoÍtr,
otrrc.ndoJ6À re dÀ r,uhr Ln h.t Jmio. rú
- àl:i Jr uE *!io d. {rqu. d! rinrú, l<Sú.r . \rÍ
dmr r utu .d.Bi d. núor rntorirdot . Éliour qu.

'Jo ÍôE reL . dúrmçr nr hoE dc Í@r r oDprui
.rplu. dÍcbr a,rrrcul . dr MÀrk.rinadôSur.n.r
:Jo n,nhrF J!!.n,ür Púh.m

lmEoÍtanb sabcÍ
con r odr hr r nsa lotr r,i ru!trrftnb ,tc *tu

dlr!úiJd À\;brl2.lr..odoa.gdd:q;Lr:1Í,[O
5uFl1v.àlo nú1E6 Pri oFrÇi n rdn-é tru'.r ?
,.ráúG hq- ô rena p.1ú ún: d. (itu.q..ú
J< -rE Ísio êrÕJ d. qú'tur . 5.bnia ouh D61
düc.rn sihJdá.k d. rohld tgno o lEE.pp do
5U,l@(&lo PLnhàB 6m nõldrl ( .trcrrlBh il!
.o,ú.n & (s ou dô u.lf,llE o.14nr @. .Plk ú!
! úL!Í 6 trüüx6 !l!*oDí ph ohpn ullúrro
rrnqs :lurrodu! d@rio< BFü sbôid&

Empêgos oleíEcldos
À ndi Ióts da suPl64..ao P!úcÍav, a.r{.qá

J. l0o .hpr.8c rc runtr-ifa JÀdo p ndrJ. pu
r.ônE r\r.,1. pcÍa! d: aÀd.. r! . rôM íorD
& rnuk..r r <ônomr do l@l e6 {lMoúmp}
nv.l dh ô Ecr!ú., fhho d. sud. . ôdôntôIogm.
*5h bÀkr pfth'{:o hhr. pn.ri,r d.6tuào.oh

Grupo se rrpande em i'Íf23
Catr§út(nirÀdô FrÉhrrcrrÉ ÊÀ sn rlhro

r..lcsdo rrrur.!p:nílo lnnrio, rürL J!.do r
ío\rnbm,.ldr. úo ô 3Nrr r u!úüu putkrc
ot. ú .h t{üh3D{.,cr . 6J rrar u.idn ! .b
Sifúh!rtr.r. P'ri!trq .'ttrhuh .u Prrb ilâlIr!tur
rEÀqu,rrCE:r*BuntlJ?6Tú.8!i/CEc,ulhrno
tn:ro {'unF\br N crrhl (JÍctr!

Er!€nsão
Cor o Sup. Ím.:êdo B.Id6 M Pr{. do Prr. r

úI.i.n.!l pôrsb r lr lô,ar ú C.rr, k omtãd6
. rdr J( !úrftErcüàt .on hliôr ott,.rirh.k .lo E
Édo No«o llro ÍIc crldrio !d .oDold: óm lE
.tispn 

'prn 
.hpEa rertu ú .r{rÂ rErdà

$r..rôr r d..rJ4b io C..xl: .ifLr. o dlrbÍ Co
i:d.iàl ( Mr r.tng $ Jrp.m{odo thhdrc Â1.rú
dr Itr \cÍi R.sp.nrrvrl tlL,u,utn\rô d.sÍrd.
:,rú rútrtor Jmrd\ nÍ i'.! Iorn O CrUIo S{r.'
Frh . rjnh.úo bihíÁ (íoq !!. rTo.qül:Àd.
. r orüj( pJrr scr! Jràrx lhi \ in«Lü. ú tmdui..
J. quhJrd( r p.(o! r.$'v.1.

E aindâ
,{éhü$ ÀmYúbEdoBoE\-aú!o @

; ú.iÀo-nmt.údEido lor tudÀlosEar.
pEtrnrdsI rÍ,otóroon ue oT..Àln d. comtrr
rtÍldir'!!..oÀen,.nr! tun.Gcionãn.nro gr,to o,
r.8ur{i! . um ãnürcnk lrrlPõ . í.olhdoÍ

Conh€ça suâ hlstóris
Iür: fo\.r€n.t n,l, io mnàlo (Êú.õi o 5u

p.,brkrdu p,nh.ib r uhsdÀ luonr Nd!: hNú
rlu d. ll'nkír uh ruul 4. :l h,o. ú..6r,"d.
àúlibu'\jo lr tJtx d..rri.tu kbrtilquu6Íú8.
q ôoÍflnr .urd, m! mú'.ipb, d. Foídal r.,e
ÀrFE,1ndú hrpher! L@.lo l\i-d'q M.
gu.p. (ÀnÀflÍô ot íro). SohEL quEÍsolm (Pinhs
rooÍírior Qu:rdá Tlrn$i . r{oE, ftu

+{.4-t blr-EÉrdlàr

A Cooperotiva dos Cirurgróes Gerais do Ccará aÂrma que, até

o momento, o contrato de prestação de scrviços náo foi rcnovado

S.!!xh . 51ls, â píópú CeD.6th e ú'l6lN c!ílrúúmíi. à EB.éo úo conEàto

INTERIOR

Hosp

O trddo ó: \léô.o\
do C..n ãtl d.nulr
ú,. n@ iL gu o InÁpd
. Mrc6i:dr ÀLà Àd.
@úÉdo mo 'HolpXrl
d, Ilulh.4. o thftdú-aóúraú,nd .í tôtu
Lrr .nrlÚ no n@ ú
.on .row dê pÉÁsEün
cohD r..t eolottrr.! n
dtror.uurgú.! . rc.!lro!
!.rí.1úr! D. rtoÍêo ron
r aoopa{í: !6 Cm+lóó
cEÍ!1 À a<úÁ rcmô.r.
!o, {é o PÉr.ht no6a
to r S.4cr.6 M!nl.+d ü
5.ü.k tSMSríro r.@eu o
r.nrntô & pr.,,,íio .tr (r
'rior d.e Íúádontur O
v..dtuÀb d. À.o!do 

',gdtrc or. pEürro pr od! lr
Jr E.tro êô t!o6o ú

Á coarrug. lkr É
Er pF(§üo r SMS CItr
qr nzÉ1 I.ó .omurrd i
Ítú([.. 0oróÉ n.ro ohr.v(
6Iô{. d.5 Nro.idds o
pÍs,.Lnb do S' E& .ior
lliú.oi Dr LLirrrao &
ÂLllre, hDhr. q!. .h-
t'ô ú {rrd.J6 ho.pllnrÕ
or.,lrr ú !í.4. Él<r rn
.u nrrr r rrul. puatE dr
.rp rl Í)t Cônrrguirh.!
tio horp{ rê.!ad.@r
.u..!dnà huxr i!hü,
l, ".r"i,r,i; r .ià ol
gu dr trE or p&i.nrê qE
L.h côEpLsçô.r rü UP.{S
Et, I.o d. .írE. iDpor
rlrcir P|,r í poPuli4L. n.
rcrlrzrd.'à. dicÉdr nror
d. .iruBE rõro d. cmcr
gônrtr quh dcnvr O
Hdprlil à líulhci r.[!c.
h6hr 16àr Jr rkrdnn.D
r0 d. urtânoú . h.*ü.
or çldo nullbíDt r.{.
rà.dr p!r. pro..dftnro.
coDr r! 86l.ntr s. .í.!

horprhÍ ú.e.h çD r IÍ dr rrolu§$ rEro i SMs.
rsnÊ dcís tron$ion"ii ti: csrã' quc à populr§ló
úr.,Étrdí ír.hn.or. nô {ii Lmprdrdr.oh: d.r
ErrF d. .orDo .liiro r .ôntnxldü. Jrss krvior
u !.rrcr. dc 5lú J..JIcí 6.J,útu..«.nun dtrÍ
dorpr.i.nki,d.rta ConroÍr! À J!.úr'. r

o rpr.Í.nh.t. di t!! udrd§ h ! àrdJds t.lô
drd. icÍaB quÍi rusl fNlLtrr5 ü(ráú «, or
m.nk. ú i (on!n qlr rr Coffituinha . o Ho'piEl
rsÍoãr k dú.trc!.n J. ,l,r r'ínü(. p*rm. o .cü
íorE: h.drb . .tpônrr m {trn. r rEdrndo por
D(, ,r: or aónu4uLnh$ ôurcr $bF(Lffi$br q!
r rãrr o HorDlrrl dá [1u]hí .ulrdor]N15'T.noritrú
qúúJo rlt.iitú dê álEuó ô rk bNr & .kw Go
n.^din.Àh Erii .+..6 rlluh} . FíoEhr Ilc
.o DiÀrr Jo..Àú,o,o S,h ! rcúd"dr c a. húpírr ,.
diaro .mou. .h !úit r d. Íroô ."h 5obr.é8. . lo
u{a..aumoÍllo{Ír. b+ia pa e.,qoírnt.
t&io d. S.údr d. FoÉrl.à lrnr.. o rohl 6lfr{nrnrn,o

I

dr S\lS pfl ue lo§k o Pro.u J. p.la ..20r

qu. ((ur8,rr d.tr\8. dc
ch grn.Ér r.í!(B In
d. i.rlrri.r iornn'.o
h .h Fodrlcà . qu. lro
hr.ír qu.lquú pt'Íirro
dc trrÀl'ricio 'lD rlrí
çor À p! (onnmôü
qu., .B rú.nu d. . rrc
por 6.,ó J. rh.o.B.!ro
rúbli.o írEou o (onúno
.om I côortrurg. Y.l'do
at. Jrr.tro Jc l0:í -1Fs
r êo.p.nnr1 i? h.ni,tr
rú rorô:lEJh .6rd/ I
ra)Eéa onErurL . 5M5
.ír 6À$do $ J.vür Fo
lidanur lte loaiErur[r
o ..gundo .olo6do d6 .R
,l!n.á6cito quc m.iur.
pú, dr tc8unü qúú.u
dL J.nóF d. :rlt', r*iN
r Í.rrri! a sMs Eio!çr
qu. *guú .õh ígor d nor
ú jüidi6 !{. (ôúlr.hr-

Pat Yíffn. ,otüúúunro' _E{sru bwsno LlgcÉ : SrlS rrphrou

mEtEÍtuil tiu)ltcttaL 0E

ÍrtrârÀ 0 ürd ! Lü sê àaícserb? a Dáíü !B I Ei 0 Cê€l [rdrüe àmàâír Fn!íe.á 16§ e a,ír
lbú Fo,lúd, |lí68ú., â u rnâ rolâ sa rô rh 0r00áa úo r,lü e §eÍá ;imlôdi 6 ,Íaú

podem ficar sem cirurgiões em

P IND

4.



E l0 t.r

4r\
il I

T]STAD() D() CE^RÁ PREFTITURA }II]NICIPAL DE ITAPIPOCA AVISODE LICÍTÂÇÃO -REPUsLICAÇÃO PRECÀO EL IC
\" 23.01.14/PE -Secíclariâ de Planelamenro e Cestào OBJ ETO: Regr stro de Preço paB Fúura c Evenr ua I Contrarâção de p€ssoa j undica pa Ía
dc água nrrncÍal água adicioíada dc sais mrncrais € vasilhrmes parâ ágüa em policubooato, dcstinados à atcnderas nccessidadesdás diveÍsas eecrEl,Íias do
\1 unr c ipr o dc Ila prpoca A SccrctaÍia de Plancjamcnlo c Gcíào, por mcio do Prcgociro do M uaicipio, torna público pâÍa coúec rmento dos I nlcrcssndoB quc
o Pregio l-lcrrónico N' 23 01.14/PE com scssào íraÍcada para o dia 26112/2023, às l0h, fica REMARCADO pâra o dia 0t de Jroeiro de 2024, Licilação
úa [Íodílrdade Pregào. na formá Eletrónica, com o objêlo acrma dcscriro, conform. infomlÂçôes a scSuiÍ: Acolhim.nto alas Proposrâs c Documcnros dc
Habrhaçào até às 08h30miD do di! 0t de Jireim de 2024; AtcíuÍâ das Propostas: sté lr 09h do die 08 de Jitrliro dG 202.1: Sessào de Disput dê
Prêços: às lob do di! 08 dc Jrneiro de 2024 O Edirâl podêni s€r íeriÍado nos Sitios: *wr /.tcê.cE.gov.bri !aI4!tl§!!§9§slleE br. ltipipoco4E, 2l dê
Derembro dc 202-1. Frsocisco JerôriÍro do N8cimento- Secrclório Erecutivo dr Srcalti.L dc PlrneiüEeíro e Cesrio.

EsrADo Do cEARÁ pREFElruRÁ MUNrcp^L DE cRÂrE;:; :;;; DE LrcrrAÇÀo - pREcÀo ELErRôNrco N' 020/2023/sRp/
FC - () PÍegoei.o da PÍefeíürâ Munrcipal de Craleús comunica àos inr€ressados que id rcalizar Prcgão Eletrónico N" 020/2021/SRP FG, cujo Objelo
t , Sel€ção da Melhor PÍopoíâ pora Rcgiltro de PÍeços rbândo Fu(urrr ê EvêDturfu Aquiriçôes d€ ma(eriris d€ erpedietrte parr stêúdêr.t
oêcessidâdes dâs di\€rirs Sêcrctorirs do Muoicípio de CÍâteú! - Cf. scndo o Cadâstrâmmto das PÍopostls r prrtir do di. 22 de Dczembn de
2023 elé 07h do dir ll dÊ Jroeiro de 2024 (Horário de BÍrsiliâ) no Sitc: LIIjIEE AbcíüÍa das Proposras: ll de Jmeiro de 2024. às 08h, IDicio dâ
Sessào de Disputa de PÍeÇos: Àr 09h do di2 ll de Jân€iro d€ 2024. O Edilal coDplÊto cstaÍá à disposrçâo dos inteÍcssados após csta publicaçào no honiÍio

CÍÂtêúi{E, 2t de Dezembro de 2023. Antônio FernÂndes Âlve3 JúnioÍ - PÍGgo€iro do Mutricípio de Crrteús.

ESTADO DO CfAfui - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ ÂVIso DE LIcITAÇÀo _ PREcÀo ELETRÔNICo N.I9I2.OT/202]-SRP
O Prego€no do MUnicipio de Acaraú - CE. toma público que se €ncoítra á disposição dos intEressâdos o Edüal do Pregào Elerronico N' l9l2.0l/2021-

SRL cujo Objêlo é o Regislro de Preços vis.trdo Fulurr§ . Evetrtu.i! Aquilisó.r de ágm Dh€ril Drturrl prrr luprir ri n.cêssidrdes dls diversrt
Secreterias do Municipio de AcarâíCE, ludo conforme especincações conridas no T€rmo de RefeÍência consianle dos Anêxos do Edilal, sendo o
Cadastramenro das Propoías rlé o di. 09 d€ Jrneim de 2024, àr 08hssmitr (HorÁrio ae Brrdlii); Abeítrra das PropostÀs no dia 09 d€ Jrnêiro de 2024,
r prrlir drs 09h (HoÍário de BÍrsília) e a Fasc da Disp'rta de Lanccs no dia 09 d. Jrtrciro de2024 e prrtir des l0h (Horário de Brrsilir) O Refeído
Edrlalpodcrâ scr adquirido no EídcÍcço Elelrónicor httntr/www.bbmíet.co6.br. apaíüda d4adesta publicaçâo Ac.râú{E.21dê D€zembrode 2023.
Prúlo Co\|. Santos - PÍegoeiro.

P re feituÍa Nl unr c rpal dc Iv: adalena A Conis s ào Pemanenle de L icirÂçào dâ Pre [e iluÍa do M unic ipio de M A D A LEN A -CE - toma püblico. parã conheclnlênlo
dos inrercrsrdor que no próxrmo dra l0 de Jrnriro de 2024 Às 08h30nü, na Sede dâ P(cfeitqa localizada nâ Rua Augusto Mil(imo Vierra, 80, Cêdúo,
esrará realizando l,cúaçào. ü nrodalidade TOMADA_DE PREÇOS, criréri n" 2ll2.0l/2021

OB&A.S, com o scsuinre oblero: CoNTRATAÇAO DE EMPR-ESA VESTTMENTO
PRIMARIO No TRECHo ENTRE A 8R 020 A LoCALIDADE DE S o quãl enconlra-
rc na inregra na Sede dâ Comissào dê Licitâçào, localizada no end€reço acima dcscrito. Mâiores iúoEFaçôes an-rvés do site !4u4]§§4§ge!bl e o e-mãil
LcrtamadJlcnÀl0lliagma'l.comounasaladaComissào,lcLicilaçàonohoÍánodc07h00mmàsl3h00mrnMadalcna-CE.2ldcDczcmbrodc2023
Shcrla Raqlcl dos Sanros À{Âgalhàcs- Prcsidcnrç da CPI- I ,

a RussÀs rgrnâ publco-quc ã panÍ dâs
ao PREGÂO ELETRôI\lCO I'CM-
opt .D. 

p.ÀIArEBrÀts D_q ll..rrpqzA
f,M O GO}'ERNO MUNICIPAL DO

,lq D€,JANEIRO DE ?02i dâs.08r30H AS 09:q0h. pÂTa DA
liâ-DF).'O edirslpoderá seÍ adqúrrdo nosdiã! ürÊrs,dás 08:q0 às

Co si!Ê-hlrps:/Ànc oÍB.brJ (local dç Ísalizaçàq do pÍegão), <h§pl
DE DEZEN,BRO DE l0:1. lvina Guedes Bemurdo de Arasão

.â
rSC
ItsÍo

Étr,ruo oo cren i - rÍuNrcipro DE cHoRó-cE-Avtso DE LrcrrAÇÃo - ToMÁDA Df, pRE os N'0u/2021-Tp A pRESIDENT

'\.DA COMISSÀO DE LICITAÇÀO DE CHORÔ.CE - TORNA PÚBLICO PêRA CoNHEçIIT4ENTo Dos INTERESSADos QUE, No PRÓX-IMO DIA
l0 Dtr J{\ElRo DE 2024 AS 09HS:30M1:\. NÀ SEDE DA COMISSAO DE LICITAÇAO DA PREFEITIJRÂ DE CHORO, LOCALIZADAÀv CEL.
]OÀO PARÁC A\ÍPOS. N' I{ IO - ALTO DO CRUZEIRO. CHORÓ/CE. ESTAfui REALIZÂNDO LICIIACÀO. NA MODALTDADE TOMÀDA DE
PRIÇOS, CI JO OBJETO É A CO:.ITRUÇÀo DE UMA ARENINHA No DISTRITo MbNTE CASTEio No MUNICIPIo DE CHORÓ{E, O

.SF DISPONiVEL NO ENDERfÇO ACINL{. NO HOR,q.RIO DE OSHOOIIIIN ÀS I2HOOMIN, A.\A PAULA ESTEVÃO S

OI\lISS-ÀO DE LICITAÇÀO. CHORÓ.CE. EM 2I DE DEZEMBRO DÉ 202], ANA PAULAESTEVÀO SILVA. PRESIDEN
NICiPIO DF CHORÔ]CE

ESTADO DO CE^ú - PRf,FEITURÂ DE JACUARJBE|/CE - AVrSO DE LTCTTAÇÀO - TOMÁDA DE PREÇOS N' 15.t2.01/2023. A
COMISSÀO PERMANE-\"TE DE LICITÀÇÀo DA PRTfEITURÁ MUNICIPAI DE JAGUARIBE, LoCALIZADÀ NA Av MARIA NIZINHA
C SIÇÀO DOS INTERESSÀDOS O EDITAL DE TOMÂDA DE
P DE PESSOA JURiDICA PARÂ PRESTACÀO DE SERVIÇOS
T NTES A RECUIERAÇAO DE RECEITAS DE NATUREZA
T 8EÂI;EêRê§O D As 09:00 EoRÂS.

R.A. DISPONIBILIZADO NO EN'D NO SITE qÀPR!F UARIBE (TITIPSJ/
LICITÂCÀO,PHP) E NO PORTAL DO TCE4E (HTTP BR./LICITACOES/)
(88) 1522-1092 E NO MAILi LIC AGUARIBE.CEIGOVBR. IAGUÂRIBE/CE, 2l DE DEZEMBRO DE 2021.

MICHELLE MARIA MARTINS DE BARROS . PRESIDENTE DÀ COMÍSSÃO DE LICITÀÇÃO DO I\,ILJNICiPIO DÉ JAGUARIBE

conh.cimeDro dos inter.ssados. que no p€riodo Ce 26tl2i?023 àzAlplt2024,

monm

Pr€Íeituri Municipal de QuixeramobiÍVcE - Avrso de Licitâção PÍ€gão Eletrônico N" l5i2l!0123-PERP. O Pregoeno tomâ público. paÍa coúecihenio
dos inleressâdos. quE no próump dra 0810I/202, às 09Joh, hoáiode Erãsi(ia,'DFr 6tatá rcsf zrldo licltaçÊorcujg objeto: Re8isrr§de pr€ço parà tuturá3 e
c!enlurr\ prcnaçôes d€ serviços de manulmçào e inÍalações de condicionád )res de ar para âtender âs necessidades dá Secrerariâ do Trabalho € Assislência
Social c l-undo Munrcrp!l da AssistêÍrcia SociâI, ludo conforme especificaçôes coDi,das no Termo de Referéncia constânle nos Aneios do Edital o
qual enconlrâ-sc nâ inregÍa na scde da comLssào de licitação, siluada a Rua Monsênhor Sal!'iano Pinto, 707, Centro, QuixemmobiÍrl/CE, no endereço
clctrônrco !.y]!.Ull4l&br "Acisso ldcntificado no link - acesso públicp". e lno poíal www.lcc.be.sov.br- Maiorcs lnlormaçõcs. no cndcrcço cilado, no
hoÍário dâs 08h às l2h Max Ronny Pinlciro

t5s DúR]o oFIcIAL Do ESTADo ISÉRE3 IANoxvN.24o IFoRTALEZA,22 DE DEZEMBRI



lt
l:)
[=

504,
PACIIJê

-A
EI

i--Yv
d

TOMADA DE PREçOS - 011-2023-TPt2023 - ABERTA

PUBLICAÇAO DO EDITAL: 2211212023

10t01t2024

PUBLTcAÇÃo Do avtso 22t12t2023

MENOR PREÇO

https://www licitacoes-e com br/aop/index.jsp

coMrssÃo DE LrcrTAÇÃo

RESPONSÁVEL PALÂ A INFORMAÇÃO: ANA PAULA ESTEVÃo SILVA

ANA PAULA EsTEVÂo SILVA

RESpoNsÁvEL pELo o paRECER JURÍotco LIDAIANE FRE IRES FERNANDES

coMtssao:

INFORMAçÃO DO OBJETO

coNTRUÇAo oE UMA ARENTNHA No DtsrRtro t\,lloNTE cAsrELo No MUNtcipio DE cHoRó-cE

ORGAOS VINCULADOS

SECRETARIA DE TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE

PUBLICAçOES VINCULADAS

DOU

DOÊ

PORÍAL DO TCE

SITIO OFICIAL OA PREFEITURA

JORNAL O ESTADO

LANELÓGRAFo

ARQUIVOS PUBLICADOS

EOIÍAL

INFORMAçOES DO ANDÂMENÍO

OATA FASE RESPONSAVEL DA FASE

22112t2023 ANA PAULA ESTEVAO SILVA

PreÍeitura Municipal de Choró
Rua Cel João Parâcampos, 1410 - Allo do Cruzeiro - CEP 63S50-000 - CHORO\CE

CNPJ:63.386.62710001-42 - Tel: (88)3438.1'107 - Site: !Mv!M/ choro.ce.gov br

aLicilâcao

Link dirêto
https://choro.ce gov.bí/licitacoes/31 0

Página l

Prefeitura Municipal de Choró
Rua Cel João Paracampos, 1410 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - CHORO\CE

CNPJ: 63.386.62710001-42 - Tel: (88)3438.1107 - Site: www.choro ce gov.br

DATA OA ABERTURA:

TIPO:

LOCAL DE ABERTURA:

PREGOEIRO/PRESIDENTE DA COMISSAO:

SITUAÇAO

PROCESSO CADASTRADO AEERTA

tr tr

tr


